
Id: ZIUCX-NDVAY-XWHVP-NDIBM-YGMVW. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR XXXIV/207/10
RADY GMINY GOWOROWO

z dnia 16 kwietnia 2010 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budzetu gminy na 2010 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 
r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 237, art. 
239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 )w związku 
z art.121 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r – Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych 
(Dz. U. nr 157, poz.1241) Rada Gminy w Goworowie uchwala, co następuje; 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian budżetu gminy na 2010 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały: 

- zwiększa się wydatki gminy o kwotę 465.000 zł. 
2. Po zmianach, o których mowa w pkt 1 budżet Gminy Goworowo wynosić będzie: 

1)dochody 21.128.189,39 zł. z tego: 
a) bieżące w kwocie 21.128.189,39 zł. 

b) majątkowe w kwocie - 

2)wydatki 24.397.089,39 zł. z tego: 
a) bieżące w kwocie 18.405.540,39 zł. 

b) majątkowe w kwocie 5.991.549,00 zł. 

§ 2. Dołącza się do uchwały prognozę łącznej kwoty długu i spłat gminy na koniec 2010 roku i lata 
następne – załącznik nr 2. 

§ 3. Przychody i rozchody związane z pokryciem deficytu zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 4. Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym do sektora finansów 
publicznych zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2010. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

Przewodnicząca Rady 

Janina Bąkowska


